关于做好 2022-2023-1 学期 2020级重修考试工作安排的通知

根据学校工作安排，本学期重修考试报名开始，重修考试对象为 2020 级

在校学生（含在 2019 级就读，学籍在 2020 级学生），重修考试课程为在校

期间所有公共必修课、专业必修课和专业选修课（不含语文、英语、数学等

公共选修课和网络课程）。报名时间：2022 年 10 月 31 日至 2022 年 11 月 6

日。现将工作安排做如下说明：

1、 学生报名路径

学生登录 “教务系统”，“报名申请--重修报名”（限报 6门）

https://jwpd.webvpn.jsei.edu.cn/sso/jznewsixlogin

（校外学生每日 7:00-23:00内可登录系统报名，校内学生无时间限制）

2、 辅导/上课、考试安排

重修考试报名结束后，各开课部门的教务老师对已报名课程进行重修课

程落实和重修考试安排。

3、 学生查询路径

1）、重修课程落实完成后，学生可查询重修辅导/上课时间地点安排，“信

息查询--选课名单查询”；

https://jwpd.webvpn.jsei.edu.cn/sso/jznewsixlogin

2）、重修考试安排完成后，学生可查询重修考试安排，“信息查询--考试

信息查询”，考试名称选择：2022-2023-1 学期 2020 级重修考试。

（因还未进行重修任务落实，故截图中已排考试课程和未排考试课程为空，具体考试安

排以实际查询结果为准。）

4、 教师录入成绩

重修考试成绩请于 2022年 12月 30日前完成提交（总评级制：百分制）。

5、 其他说明

各开课学院如遇重修任务落实和排考问题，可联系教务处吴老师。

教务处

2022年 10月 31日